
ZARZĄDZENIE NR 0050.200.2018
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 roku  poz. 994 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 roku  poz. 2077), § 12 uchwały nr LV/463/2017 Rady Miasta Marki 
z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2018 rok zarządzam co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: D9BF6264-992D-4841-AACA-1AD5AE7E4E5C. Podpisany Strona 1



 

 

 
Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.200.2018 

 z dnia 31 grudnia 2018 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 36 238 262,00 5 698,00 36 243 960,00 

  85504   Wspieranie rodziny 1 717 008,00 5 698,00 1 722 706,00 

    2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

0,00 5 698,00 5 698,00 

Razem: 181 149 498,00 5 698,00 181 155 196,00 

Id: D9BF6264-992D-4841-AACA-1AD5AE7E4E5C. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 2   

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.200.2018 

 z dnia 31 grudnia 2018 roku 

 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 4 464 100 1 975 300 1 975 300 0 1 975 300 0 0 0 0 0 2 488 800 2 488 800 0 0 0 

zmniejszenie -100 000 -100 000 -100 000 0 -100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 000 100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 464 100 1 975 300 1 975 300 0 1 975 300 0 0 0 0 0 2 488 800 2 488 800 0 0 0 

  70004 
Różne jednostki obsługi 
gospodarki mieszkaniowej 

przed zmianą 3 211 900 1 973 100 1 973 100 0 1 973 100 0 0 0 0 0 1 238 800 1 238 800 0 0 0 

zmniejszenie -100 000 -100 000 -100 000 0 -100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 000 100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 211 900 1 973 100 1 973 100 0 1 973 100 0 0 0 0 0 1 238 800 1 238 800 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 350 000 350 000 350 000 0 350 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -30 000 -30 000 -30 000 0 -30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 320 000 320 000 320 000 0 320 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 470 000 470 000 470 000 0 470 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -70 000 -70 000 -70 000 0 -70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 400 000 400 000 400 000 0 400 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 779 000 779 000 779 000 0 779 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 000 100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 879 000 879 000 879 000 0 879 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 16 554 309 14 210 309 13 621 407 10 090 261 3 531 146 0 561 420 27 482 0 0 2 344 000 814 000 0 0 1 530 000 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 211 000 211 000 211 000 0 211 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16 764 309 14 420 309 13 831 407 10 090 261 3 741 146 0 561 420 27 482 0 0 2 344 000 814 000 0 0 1 530 000 

  75022 
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 564 000 564 000 28 000 0 28 000 0 536 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 564 000 564 000 28 000 0 28 000 0 536 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: D9BF6264-992D-4841-AACA-1AD5AE7E4E5C. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 12 000 12 000 12 000 0 12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13 000 13 000 13 000 0 13 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 13 564 621 11 220 621 11 171 019 8 697 512 2 473 507 0 22 120 27 482 0 0 2 344 000 814 000 0 0 1 530 000 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 210 000 210 000 210 000 0 210 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13 774 621 11 430 621 11 381 019 8 697 512 2 683 507 0 22 120 27 482 0 0 2 344 000 814 000 0 0 1 530 000 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 979 597 979 597 979 597 0 979 597 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 210 000 210 000 210 000 0 210 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 189 597 1 189 597 1 189 597 0 1 189 597 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 742 000 742 000 742 000 0 742 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -210 000 -210 000 -210 000 0 -210 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 532 000 532 000 532 000 0 532 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 742 000 742 000 742 000 0 742 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -210 000 -210 000 -210 000 0 -210 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 532 000 532 000 532 000 0 532 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 742 000 742 000 742 000 0 742 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -210 000 -210 000 -210 000 0 -210 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 532 000 532 000 532 000 0 532 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 66 374 350 63 356 220 41 329 014 33 366 220 7 962 794 20 862 802 227 992 936 412 0 0 3 018 130 3 018 130 0 0 0 

zmniejszenie -6 300 -6 300 -6 300 0 -6 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 300 6 300 6 300 0 6 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 66 374 350 63 356 220 41 329 014 33 366 220 7 962 794 20 862 802 227 992 936 412 0 0 3 018 130 3 018 130 0 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 26 665 789 24 674 659 23 674 795 19 657 898 4 016 897 857 800 142 064 0 0 0 1 991 130 1 991 130 0 0 0 

zmniejszenie -4 500 -4 500 -4 500 0 -4 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 500 4 500 4 500 0 4 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26 665 789 24 674 659 23 674 795 19 657 898 4 016 897 857 800 142 064 0 0 0 1 991 130 1 991 130 0 0 0 

Id: D9BF6264-992D-4841-AACA-1AD5AE7E4E5C. Podpisany Strona 2



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 648 142 648 142 648 142 0 648 142 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 800 -3 800 -3 800 0 -3 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 644 342 644 342 644 342 0 644 342 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 902 338 902 338 902 338 0 902 338 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 500 4 500 4 500 0 4 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 906 838 906 838 906 838 0 906 838 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 26 542 26 542 26 542 0 26 542 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25 842 25 842 25 842 0 25 842 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104 Przedszkola  

przed zmianą 22 514 805 21 837 805 4 525 297 3 557 333 967 964 17 300 016 12 492 0 0 0 677 000 677 000 0 0 0 

zmniejszenie -1 800 -1 800 -1 800 0 -1 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 800 1 800 1 800 0 1 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22 514 805 21 837 805 4 525 297 3 557 333 967 964 17 300 016 12 492 0 0 0 677 000 677 000 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 96 300 96 300 96 300 0 96 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 800 1 800 1 800 0 1 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 98 100 98 100 98 100 0 98 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 207 640 207 640 207 640 0 207 640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 800 -1 800 -1 800 0 -1 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 205 840 205 840 205 840 0 205 840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 426 191 5 426 191 2 921 216 1 625 347 1 295 869 190 000 1 748 190 566 785 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -23 630 -23 630 -22 601 -22 601 0 0 0 -1 029 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 23 630 23 630 22 601 4 101 18 500 0 0 1 029 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 426 191 5 426 191 2 921 216 1 606 847 1 314 369 190 000 1 748 190 566 785 0 0 0 0 0 0 0 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 1 847 350 1 847 350 1 842 350 1 625 347 217 003 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -22 601 -22 601 -22 601 -22 601 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 22 601 22 601 22 601 4 101 18 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 847 350 1 847 350 1 842 350 1 606 847 235 503 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 1 271 943 1 271 943 1 271 943 1 271 943 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -22 601 -22 601 -22 601 -22 601 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 249 342 1 249 342 1 249 342 1 249 342 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: D9BF6264-992D-4841-AACA-1AD5AE7E4E5C. Podpisany Strona 3



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 218 973 218 973 218 973 218 973 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 590 3 590 3 590 3 590 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 222 563 222 563 222 563 222 563 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 31 144 31 144 31 144 31 144 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 511 511 511 511 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 31 655 31 655 31 655 31 655 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 49 324 49 324 49 324 0 49 324 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 500 3 500 3 500 0 3 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 52 824 52 824 52 824 0 52 824 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 52 400 52 400 52 400 0 52 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15 000 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 67 400 67 400 67 400 0 67 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 601 285 601 285 4 500 0 4 500 30 000 0 566 785 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 029 -1 029 0 0 0 0 0 -1 029 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 029 1 029 0 0 0 0 0 1 029 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 601 285 601 285 4 500 0 4 500 30 000 0 566 785 0 0 0 0 0 0 0 

    4017 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 121 182 121 182 0 0 0 0 0 121 182 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -886 -886 0 0 0 0 0 -886 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 120 296 120 296 0 0 0 0 0 120 296 0 0 0 0 0 0 0 

    4019 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 19 996 19 996 0 0 0 0 0 19 996 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -143 -143 0 0 0 0 0 -143 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19 853 19 853 0 0 0 0 0 19 853 0 0 0 0 0 0 0 

    4217 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 3 014 3 014 0 0 0 0 0 3 014 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 886 886 0 0 0 0 0 886 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 900 3 900 0 0 0 0 0 3 900 0 0 0 0 0 0 0 

    4219 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 486 486 0 0 0 0 0 486 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 143 143 0 0 0 0 0 143 0 0 0 0 0 0 0 

Id: D9BF6264-992D-4841-AACA-1AD5AE7E4E5C. Podpisany Strona 4



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

po zmianach 629 629 0 0 0 0 0 629 0 0 0 0 0 0 0 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 823 297 610 697 383 993 10 000 373 993 15 000 25 499 186 205 0 0 212 600 212 600 0 0 0 

zmniejszenie -883 -883 0 0 0 0 0 -883 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 883 883 0 0 0 0 0 883 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 823 297 610 697 383 993 10 000 373 993 15 000 25 499 186 205 0 0 212 600 212 600 0 0 0 

  85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 782 798 570 198 383 993 10 000 373 993 0 0 186 205 0 0 212 600 212 600 0 0 0 

zmniejszenie -883 -883 0 0 0 0 0 -883 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 883 883 0 0 0 0 0 883 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 782 798 570 198 383 993 10 000 373 993 0 0 186 205 0 0 212 600 212 600 0 0 0 

    4017 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 121 735 121 735 0 0 0 0 0 121 735 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -744 -744 0 0 0 0 0 -744 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 120 991 120 991 0 0 0 0 0 120 991 0 0 0 0 0 0 0 

    4019 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 22 707 22 707 0 0 0 0 0 22 707 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -139 -139 0 0 0 0 0 -139 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22 568 22 568 0 0 0 0 0 22 568 0 0 0 0 0 0 0 

    4217 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 5 648 5 648 0 0 0 0 0 5 648 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 744 744 0 0 0 0 0 744 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 392 6 392 0 0 0 0 0 6 392 0 0 0 0 0 0 0 

    4219 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 1 057 1 057 0 0 0 0 0 1 057 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 139 139 0 0 0 0 0 139 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 196 1 196 0 0 0 0 0 1 196 0 0 0 0 0 0 0 

855   Rodzina 

przed zmianą 36 944 699 36 944 699 1 967 348 1 118 622 848 726 0 34 977 351 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -48 056 -48 056 -47 706 -26 539 -21 167 0 -350 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 53 754 53 754 10 170 9 385 785 0 43 584 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 36 950 397 36 950 397 1 929 812 1 101 468 828 344 0 35 020 585 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 25 243 891 25 243 891 431 663 230 973 200 690 0 24 812 228 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -24 335 -24 335 -23 985 -6 780 -17 205 0 -350 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 24 330 24 330 3 952 3 172 780 0 20 378 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25 243 886 25 243 886 411 630 227 365 184 265 0 24 832 256 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 1 000 1 000 0 0 0 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -350 -350 0 0 0 0 -350 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: D9BF6264-992D-4841-AACA-1AD5AE7E4E5C. Podpisany Strona 5



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

po zmianach 650 650 0 0 0 0 650 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 24 811 228 24 811 228 0 0 0 0 24 811 228 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 378 20 378 0 0 0 0 20 378 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24 831 606 24 831 606 0 0 0 0 24 831 606 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 173 671 173 671 173 671 173 671 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 780 -6 780 -6 780 -6 780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 166 891 166 891 166 891 166 891 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 30 561 30 561 30 561 30 561 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 326 326 326 326 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30 887 30 887 30 887 30 887 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 4 349 4 349 4 349 4 349 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 46 46 46 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 395 4 395 4 395 4 395 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 11 161 11 161 11 161 11 161 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 800 2 800 2 800 2 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13 961 13 961 13 961 13 961 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 34 056 34 056 34 056 0 34 056 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 780 780 780 0 780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 34 836 34 836 34 836 0 34 836 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 9 790 9 790 9 790 0 9 790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 080 -3 080 -3 080 0 -3 080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 710 6 710 6 710 0 6 710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -290 -290 -290 0 -290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 710 710 710 0 710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -430 -430 -430 0 -430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: D9BF6264-992D-4841-AACA-1AD5AE7E4E5C. Podpisany Strona 6



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 70 70 70 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 41 035 41 035 41 035 0 41 035 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11 290 -11 290 -11 290 0 -11 290 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29 745 29 745 29 745 0 29 745 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 1 200 1 200 1 200 0 1 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -730 -730 -730 0 -730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 470 470 470 0 470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 5 500 5 500 5 500 0 5 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 -5 -5 0 -5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 495 5 495 5 495 0 5 495 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4610 

Koszty postępowania 

sądowego i 
prokuratorskiego 

przed zmianą 1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 280 -1 280 -1 280 0 -1 280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 220 220 220 0 220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 9 249 414 9 249 414 910 991 753 348 157 643 0 8 338 423 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -23 721 -23 721 -23 721 -19 759 -3 962 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 23 721 23 721 580 580 0 0 23 141 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 249 414 9 249 414 887 850 734 169 153 681 0 8 361 564 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 8 337 723 8 337 723 0 0 0 0 8 337 723 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 23 141 23 141 0 0 0 0 23 141 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 360 864 8 360 864 0 0 0 0 8 360 864 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 180 951 180 951 180 951 180 951 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6 860 -6 860 -6 860 -6 860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 174 091 174 091 174 091 174 091 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na przed zmianą 534 510 534 510 534 510 534 510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: D9BF6264-992D-4841-AACA-1AD5AE7E4E5C. Podpisany Strona 7



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

ubezpieczenia 

społeczne 
zmniejszenie -4 207 -4 207 -4 207 -4 207 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 530 303 530 303 530 303 530 303 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed zmianą 4 971 4 971 4 971 4 971 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -160 -160 -160 -160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 811 4 811 4 811 4 811 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 18 400 18 400 18 400 18 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8 532 -8 532 -8 532 -8 532 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 580 580 580 580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10 448 10 448 10 448 10 448 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 26 235 26 235 26 235 0 26 235 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 093 -3 093 -3 093 0 -3 093 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23 142 23 142 23 142 0 23 142 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 48 674 48 674 48 674 0 48 674 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -369 -369 -369 0 -369 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 48 305 48 305 48 305 0 48 305 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 1 810 143 1 810 143 162 143 134 301 27 842 0 1 648 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 703 5 703 5 638 5 633 5 0 65 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 815 846 1 815 846 167 781 139 934 27 847 0 1 648 065 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 400 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 65 65 0 0 0 0 65 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 465 465 0 0 0 0 465 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 83 157 83 157 83 157 83 157 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 633 5 633 5 633 5 633 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 88 790 88 790 88 790 88 790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: D9BF6264-992D-4841-AACA-1AD5AE7E4E5C. Podpisany Strona 8



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

    4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 5 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 5 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 10 243 750 9 896 950 9 821 950 2 964 000 6 857 950 20 000 55 000 0 0 0 346 800 346 800 0 0 0 

zmniejszenie -28 200 -28 200 -28 200 0 -28 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 28 200 19 000 19 000 11 000 8 000 0 0 0 0 0 9 200 9 200 0 0 0 

po zmianach 10 243 750 9 887 750 9 812 750 2 975 000 6 837 750 20 000 55 000 0 0 0 356 000 356 000 0 0 0 

  90003 Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 281 185 281 185 281 185 0 281 185 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 285 185 285 185 285 185 0 285 185 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 135 000 135 000 135 000 0 135 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 140 000 140 000 140 000 0 140 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 136 185 136 185 136 185 0 136 185 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 135 185 135 185 135 185 0 135 185 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90005 
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 143 300 41 500 41 500 0 41 500 0 0 0 0 0 101 800 101 800 0 0 0 

zmniejszenie -9 200 -9 200 -9 200 0 -9 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 200 9 200 0 0 0 

po zmianach 143 300 32 300 32 300 0 32 300 0 0 0 0 0 111 000 111 000 0 0 0 

    4390 

Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 

przed zmianą 40 000 40 000 40 000 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9 200 -9 200 -9 200 0 -9 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30 800 30 800 30 800 0 30 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6230 

Dotacje celowe z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek nie 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

przed zmianą 101 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 101 800 101 800 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 200 9 200 0 0 0 

po zmianach 111 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 111 000 111 000 0 0 0 

  90017 Zakłady gospodarki komunalnej 
przed zmianą 3 344 500 3 324 500 3 269 500 2 957 500 312 000 0 55 000 0 0 0 20 000 20 000 0 0 0 

zmniejszenie -12 000 -12 000 -12 000 0 -12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: D9BF6264-992D-4841-AACA-1AD5AE7E4E5C. Podpisany Strona 9



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

zwiększenie 11 000 11 000 11 000 11 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 343 500 3 323 500 3 268 500 2 968 500 300 000 0 55 000 0 0 0 20 000 20 000 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 403 000 403 000 403 000 403 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11 000 11 000 11 000 11 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 414 000 414 000 414 000 414 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 70 000 70 000 70 000 0 70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11 000 -11 000 -11 000 0 -11 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 59 000 59 000 59 000 0 59 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 13 000 13 000 13 000 0 13 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12 000 12 000 12 000 0 12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 946 950 901 950 881 950 5 500 876 450 20 000 0 0 0 0 45 000 45 000 0 0 0 

zmniejszenie -6 000 -6 000 -6 000 0 -6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 943 950 898 950 878 950 5 500 873 450 20 000 0 0 0 0 45 000 45 000 0 0 0 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 15 000 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12 000 12 000 12 000 0 12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 618 000 618 000 618 000 0 618 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 615 000 615 000 615 000 0 615 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 50 000 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 53 000 53 000 53 000 0 53 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 3 238 500 2 936 120 2 676 120 319 120 2 357 000 260 000 0 0 0 0 302 380 302 380 0 0 0 

zmniejszenie -8 000 -8 000 -8 000 0 -8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 000 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 238 500 2 936 120 2 676 120 319 120 2 357 000 260 000 0 0 0 0 302 380 302 380 0 0 0 

  92695 Pozostała działalność 
przed zmianą 2 706 120 2 676 120 2 676 120 319 120 2 357 000 0 0 0 0 0 30 000 30 000 0 0 0 

zmniejszenie -8 000 -8 000 -8 000 0 -8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: D9BF6264-992D-4841-AACA-1AD5AE7E4E5C. Podpisany Strona 10



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

zwiększenie 8 000 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 706 120 2 676 120 2 676 120 319 120 2 357 000 0 0 0 0 0 30 000 30 000 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 127 000 127 000 127 000 0 127 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8 000 -8 000 -8 000 0 -8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 119 000 119 000 119 000 0 119 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 2 065 000 2 065 000 2 065 000 0 2 065 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 000 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 073 000 2 073 000 2 073 000 0 2 073 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 202 465 526 155 121 804 86 276 366 51 614 795 34 661 571 27 579 876 37 817 955 1 716 884 0 1 730 723 47 343 722 45 813 722 6 888 222 0 1 530 000 

zmniejszenie -426 069 -426 069 -423 807 -49 140 -374 667 0 -350 -1 912 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 431 767 422 567 377 071 24 486 352 585 0 43 584 1 912 0 0 9 200 9 200 0 0 0 

po zmianach 202 471 224 155 118 302 86 229 630 51 590 141 34 639 489 27 579 876 37 861 189 1 716 884 0 1 730 723 47 352 922 45 822 922 6 888 222 0 1 530 000 

 
 
 

 
 

Id: D9BF6264-992D-4841-AACA-1AD5AE7E4E5C. Podpisany Strona 11



UZASADNIENIE

do
Zarządzenia nr 0050.200.2018 Burmistrza Miasta Marki z dnia 31 grudnia 2018 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2018 rok.

Zmiany w zakresie dochodów bieżących:
- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 855 „Rodzina” wynika z Umowy nr WPS-
VIII.946.2282.2018 zawartej z Wojewodą Mazowieckim na zadanie „Program asystent rodziny
i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2018”.

Zmiany w zakresie wydatków bieżących:
- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” 750 „Administracja
publiczna”, 758 „Różne rozliczenia”, 801 „Oświata i wychowanie”, 852 „Pomoc społeczna”,
853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”, 855 „Rodzina”, 900 „Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska” oraz 926 „Kultura fizyczna” wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na
bieżącą działalność.

Po wprowadzeniu zmian planowane dochody wyniosą 181.155.196,00 zł wydatki wyniosą 202.471.224,00
zł.

Id: D9BF6264-992D-4841-AACA-1AD5AE7E4E5C. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1644006833

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  7 stycznia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: D9BF6264-992D-4841-AACA-1AD5AE7E4E5C. Podpisany Strona 2


		2019-01-07T15:21:35+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




